


Spolek Devatendactka vznikl v roce 2016, aby prebral Stafetu pfiméstskych taborl od Ochrany
fauny. Myslenka na vznik spolku viak zrdla jiz delsi dobu.

Tym Devatenactky je sloZzeny ze zkusenych vedoucich z 19. pionyrské skupiny Tabor, jejiz jsou
dlouholetymi ¢leny. Odtud, jak je patrné, je odvozen i nazev spolku.

Bc. Veronika Rohrerova, Bc. Sarka Jedlickova, Martin Pistulka, DiS.

Bc. Veronika R6hrerova - predsedkyné spolku
Tel.: 777 872 280
E-mail: spolek19@gmail.com

Devatenactka

Udolni 983/7
390 02 Tabor
ICO: 049 87 462




4 - 6 Lt

11.-15.7. 2016
18.-22.7.2016
25.-29.7.2016

1.-5.8.2016
8.-12.8.2016
15.-19.8.2016

Letem kouzelnym svétem
SpongeBob a honba za pokladem
Pfibéhy v travé

Dvefe do svéta priserek s.r.o.
Zéhada v Hotelu Transylvanie
Hleda se Nemo

7 - 12 et

11.-15.7. 2016
18.-22.7.2016
25.-29.7.2016

1.-5.8.2016
8.-12.8.2016
15.-19.8.2016
22.-26.8.2016

Doba ledova

Mame radi zvirata

Stroj ¢asu

Skola magti v Bradavicich
Hleda se Nemo

Pirati z Karibiku

V hlavé

péce o déti; celodenni program, strava (svaciny a obéd v restauraci); pitny rezim; materidl na hry;
pojisténi déti i vedoucich, prondjem prostoru

Lide

o Vase déti se na pfiméstskych taborech staraji zaméstnanci, externisté a dobrovolnici Spolku Devatenactka:

Veronika Rohrerova
Sarka Jedlickova
Veronika Toupalova
Lenka Kazdova

Anna Kolibikova
Alzbéta Horova
Jakub Zizlavsky
Jakub Kolibik
Simona Jiraskova
Michal Krejci

Lenka Tamova
Markéta Vanatova
Veronika Jedlickova




Dékujeme vsem, ktefi se podileli na pfipravé pfiméstskych tabor( - nasemu tymu

i externistlim - za dobfe odvedenou praci.

Podékovani patii také partnerim a rodinndm tymu za jejich podporu a pomoc.

Za partnerskou spolupréci a podporu dékujeme MS a ZS Husova 1570 a Radambuku.
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